名古屋市スポーツ市民局指定管理者選定委員会地区会館部会 議事要旨

第1回部会

○日時

令和4年4月25日（月）午後1時30分から午後2時30分まで

○場所

名古屋市役所東庁舎8階 東8A会議室

○出席者

委員：5名

  東珠実委員、清水綾子委員、三浦哲司委員、村松直樹委員、山田英裕委員

  事務局：3名

  地域振興課長、地域振興係長 他

○議題及び議事要旨

（1）指定管理者の候補者の選定について（非公開）

  指定管理者の選定方法等を検討し、決定。

第2回部会

○日時

令和4年8月25日（木）午後1時から午後5時15分まで

○場所

名古屋市役所西庁舎12階 市長部局入札室

○出席者

委員：5名

  東珠実委員、清水綾子委員、三浦哲司委員、村松直樹委員、山田英裕委員

  事務局：3名

  地域振興課長、地域振興係長 他

○議題及び議事要旨

（1）申請者に対する書類及び面接審査（非公開）

  申請団体からのプレゼンテーション及び委員によるヒアリングを行った後、審査

を行い、候補者及び次点候補者を選定。